De qui.

**V**lam vim pnomēnīz qui aptum ē Cicero em̄  
eo vtitur mō qui cum popstonēdo sibi ppositōz  
vbi ali⁹ cum quo plerūqz dicunt at mihi apparet taliter  
positū magnā afferre oīoni grauitatē. vt in lelio qui cū *translato. apud*  
quincissime et amātissime vixerat/quāta esset hominuz  
vel āmiratio vī querela. Et itez qui cū domus fuit i mi  
licia pmūis. qui p vt sumis: aut p quō. Therētius non *in plato*  
qui argumētūm narret: sed qui maluoli veteris poete  
maledictis respondeat. p quō idem Therēci⁹ qui scis.)

De ingredior et insum.

**I**ngredior ab in et gradior compositū. et postu  
lat post se accīm: nunc pcedēte ppositōe in: nunc  
ea dempta. et sine quauis vt ego quidē arbitror discreti  
one: dicim⁹ em̄ ingredior in domū: et ingredior domū p  
eodē significato. Cicero si dormis expurgiscere: si stas in  
gredere si ingrederis curre. gretinus in Basilio Itaqz

possum his qui nuper vitam ingressi sunt quasi vias ali  
quam qua tutissime p̄ficiant ostendere. Insum' vō ab in  
cōpositū se penumero p̄positionē exposcit. Licero in offi  
cīs et quanq̄ oīs virtus nos ad se allicit: facitq; vt eos  
diligam' i quib' ipa inesse videt: tñ iusticia et liberalitas  
id maxime efficit. Sine p̄positōe hoc mō imprimis pro  
uideat. Ne fmo viciū aliquod indicet inesse moribus.)

De pfecto reuera certe et cōsimilis

pfecto  
Reuera  
Certe  
Atqui

m pmo datus dicitur

Actiones ad certitudinē: aut certificationez spe  
ctantes nō solū grauitatē orōni s; etiā suavitatē  
adūciunt ut pfecto reuera atqui certe, et si qua his sunt eq  
lia. priora et pponi possunt: et in medio locari postrem  
caput sp orōnis obtinet Tullius pfecto nemo nisi grā  
ui et suavi oratione commōns, ad ius voluisse sine vi  
descendere.

Oz mollis functū diuersis tum laudem  
tum vituperiuz importat.

Olles dicim' hoies qui nulla cōstantia pditi et  
facile hic: illucq; mouent Tulli' in lelio Et sepe  
incidunt magne res: vt discedenduz sit ab amicis quas  
q; impeditre vult (eo q; desideriū nō facile fert) is et infin  
m'ē: et mollis natura. virgil' india mittit ebur molles  
sua thura sabei. Erudit alij spiratia molli' era.)

Quomo drnt appetere et expetere:

Ppetē et expetere p eodē mlti recipiūt s; lōga  
int eas dcōes ē d̄ra. Nā appetē p̄muni' quoddā  
ē. expetē magis singulare appetim' tā malū quā bonū;  
Tritū ē illū vulgare v̄bū; joia bonū appetunt ad malum  
Marcus Tullius in officijs. vna ps in appetitu posita ē  
q; boiem hic et illuc rapit. appetit' vō ab appetē descēdit